



**MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**080/2023**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 1588/2023**



No dia 12 de Julho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **ELIÉSIO PERES DA SILVA**, portador do CPF nº **00381581756**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** DIEGO K. DA ROZA **CNPJ:** 08.605.318/0001-08

**Representante:** Diego Knust da Roza

**Telefone:** (22) 2060-1293

**Email:** dm.maquinas@hotmail.com

**Endereço:** R JOSE CARLOS CORGUINHA ZE CORGUINHA, 1505 - DONA MARIANA, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 52,00</b>	<b>Unidade: UND</b>	<b>Marca: Eucalipto</b>	<b>Modelo: Viga de Eucalipto</b>	<b>Preço Unitário: R\$ 852,00</b>	<b>Valor Total: R\$44.304,00</b>
<b>Descrição:</b> VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 08 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA						
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade: 44,00</b>	<b>Unidade: UND</b>	<b>Marca: Eucalipto</b>	<b>Modelo: Viga de Eucalipto</b>	<b>Preço Unitário: R\$ 1.132,00</b>	<b>Valor Total: R\$49.808,00</b>
<b>Descrição:</b> VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 10 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA						
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade: 40,00</b>	<b>Unidade: UND</b>	<b>Marca: Eucalipto</b>	<b>Modelo: Viga de Eucalipto</b>	<b>Preço Unitário: R\$ 1.452,00</b>	<b>Valor Total: R\$58.080,00</b>
<b>Descrição:</b> VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 12 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA						
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade: 32,00</b>	<b>Unidade: UND</b>	<b>Marca: Eucalipto</b>	<b>Modelo: Viga de Eucalipto</b>	<b>Preço Unitário: R\$ 2.012,00</b>	<b>Valor Total: R\$64.384,00</b>
<b>Descrição:</b> VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 14 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA						
<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade: 20,00</b>	<b>Unidade: UND</b>	<b>Marca: Eucalipto</b>	<b>Modelo: Viga de Eucalipto</b>	<b>Preço Unitário: R\$ 4.802,00</b>	<b>Valor Total: R\$96.040,00</b>
<b>Descrição:</b> VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 20 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA						
						<b>Total: R\$ 312.616,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/07/2024**, a contar do dia **12/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**ELIÉSIO PERES DA SILVA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:  
**ELIÉSIO PERES DA SILVA**  
**00381581756**  
Dados: 12/07/2023 11:05:05

**DIEGO K. DA ROZA**  
**08.605.318/0001-08**

Assinado de forma digital por:  
**Diego Knust da Roza**  
**13099038750**  
Dados: 12/07/2023 11:04:51